

Değerli üyelerimiz,

Ankara Patoloji Derneği ne yazık ki 2001 yılına çok değerli bir üyesini kaybederek, hüznü girdi. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalının eski başkanı, değerli hocamız Prof. Dr. Turan Kutkam'ı 3 Ocak 2001 tarihinde kaybettik.

Prof. Dr. Turan Kutkam, öğrencilerinden asistanlarına, mesai arkadaşları ve dostlarından ailesine kurduğu sevgi dolu, özenli ilişkilerle gerek Hacettepe Patoloji Ailesi gerekse tüm Patoloji camiası için çok özel bir insandı. Kaybı diğer değerli hocalarımız gibi hepimizi çok üzmüştür. Ankara Patoloji Derneği adına, Patoloji Ailesi ve tüm sevenlerine bir kez daha başsağlığı diliyorum. O'nun emek verdiği öğrencileri sevgili hocalarının adını ve ilkelerini her zaman yaşatacaklardır.

Sayın üyelerimiz, 2000-2001 dönemi akademik programları yeni yılın ilk yarısında da aynı coşku ile devam etmiştir. 26 Ocak 2001 de Prof. Dr. Ayşe Dursun'un moderatörlüğünde yapılan olgu sunumları toplantısında çok sayıda genç meslektaşımız kendi kurumlarının olgularını büyük bir heyecan ve istekle sunmuşlardır. Genç arkadaşlarımızın bu toplantıya ilgisi daha çok kişiye bu fırsatı sağlayabilmek için olgu sunumu toplantılarının sık yapılması gerekliliğini ortaya koymuştur.

Mart ayı bilimsel toplantısının yoğun kar yağışı nedeniyle ertelenmesi sonrasında nisan ayında Meme Patolojisi slayt semineri yapılmıştır. Doç. Dr. Serpil Dizbay Sak moderatörlüğündeki toplantıya Prof. Dr. Sıtkı Tuzlalı ve Doç. Dr. Selda Seçkin diğer konuşmacılar olarak katılmışlardır. Tüm öğretim üyelerimize değerli katkıları için dernek adına sonsuz teşekkürlerimizi sunuyorum.

Türkiye Patoloji Derneklerinin ortak toplantılarında alınan karar gereğince planlanan "Konsültasyon Etiği" paneli 7 Nisan 2001 tarihinde Ankara Patoloji Derneği'nin ev sahipliğinde Hacettepe Onkoloji Enstitüsü'nde yapılmıştır. Prof. Dr. İlhan Tuncer'in moderatörlüğünü üstlendiği panelde Prof. Dr. Yıldız Erhan, Prof. Dr. Yaman Örs, Prof. Dr. Dilek Yılmazbayhan ve Doç. Dr. Murat Bülent Alkanat konuşmaları ile çok değerli bilgiler aktarmışlardır. Sevgili Dr. Alkanat aynı zamanda hukukçu olmasının getirdiği bilgi birikimini sergileyerek birçok konuya ışık tutmuş ve açıklık getirmiştir. Türkiye çapında patoloji alanından 100'e yakın bilim insanının katılımı ile gerçekleşen toplantıda taraflar konsültasyon ve etiği ile ilgili görüşlerini uzun süreli tartışmışlardır. Toplantı sonrasında konsültasyonun mutlaka bir bilgi formu eşliğinde gerçekleştirilerek tanı koyan ilk patoloğa geri bildirim yapılması gerekliliği üzerinde durulmuştur. Fikir birliğinin olduğu ikinci konu ise, konsültasyonda hasta haklarının mutlaka gözönüne alınması olmuştur. Bu amaçla preparatlar ve hatta blokların koşullarını koymaksızın gerekli konsültasyon merkezlerine ulaşmasına kolaylık sağlamak ilke edinilmelidir. Aynı günün gecesinde Hacettepe Tıp Fakültesi öğretim üyeleri kafeteryasında yapılan geniş katılımlı yemek tüm üyeleri bir araya getirmiş ve Dr. Sühan Ayhan ve arkadaşlarının müziği eşliğinde keyifli saatler geçirilmiştir. Onkoloji Enstitüsü salonlarını açarak panele ev sahipliğini üstlenen Prof. Dr. Şevket Ruacan ile diğer dernek başkanları ve tüm değerli konuşmacı hocalarımıza Türkiye Patoloji Ailesi adına minnet duygularımızı sunarım.

Değerli Üyelerimiz, Ankara Patoloji Derneği Yönetim Kurulu olarak Dermatopatoloji alanından başlayarak, yasal ve etik temelleri olmaksızın gerçekleşen patoloji uygulamalarına karşı sürdürdüğümüz çalışmalar gerek Türk Tabipleri Birliği gerekse Ankara Üniversitesi Rektörlüğü ve Dekanlığı nezdinde devam etmektedir. Bilgilendirme amaçlı ziyaretler bu aykırı uygulamaların uygar işbirlikleri çerçevesinde çözülmesini amaçlamaktadır. Daha önce Gazi Tıp Fakültesi'nde başlayan uğraşımız sonuç vererek Dermatopatoloji laboratuvarı kapatılmış ve her iki klinik arasında bir protokol yapılarak deri olgularının klinisyenin bulunduğu toplantılarda değerlendirilmesi karara bağlanmıştır. Böylece hastayı gören hekim ile patologun bilgisi en doğru sonucu ortaya koymuş olacaktır. Bu uygulamanın benzeri GATA Patoloji Anabilim Dalı'nda da gerçekleştirilmiştir. Ankara Patoloji Derneği önce sabırla, daha sonra yasal yollara başvurarak diğer tüm kurumlardaki uygulamaların takipçisi mutlaka olacaktır. Uzmanlık alanımız uzman patologların güvenli ellerinde olmak zorundadır.

Saygıdeğer üyelerimiz, akademik çalışmalarımız mayıs ayında Nodal Lenfomalar kursu ile devam edecektir.

Her zaman olduğu gibi, Derneğimizin Yönetim Kurulu adına hepinize sonsuz sevgi ve saygılarımızı sunar, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Saygılarımla,
Prof. Dr. Leyla Memiş
Ankara Patoloji Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı